
CONSELLERIA DE EDUCACIÓN,
 CULTURA Y DEPORTE

Servicio de Gestión de Suministros
 y Servicios

Av. Campanar, 32 - 46015 Valencia
Tel: 961 970 142 - Fax: 961 970 034

web: www.contratacion.gva.es
e-mail:  educontratacion@gva.es

CUMY
04C

DESIGNACIÓN MIEMBROS MESAS DE CONTRATACIÓN
Código 
Expediente CNMY19/CD00D/48

Objeto Suministro mobiliario para el salón de actos del Centro Social El Grao de València.

Localidad València Centro Centro Social El Grao

Sistema de 
Adjudicación Varios criterios Procedimiento

Adjudicación Abierto-Simplificado

Tipo de 
Contrato Suministros

Presupuesto 
Licitación 92.400,00 Euros Importe IVA 19.404,00 Euros Presupuesto Total Contrato  111.804,00 Euros

En virtud del artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, por el que se aprueba la Ley de Contratos del
Sector Público.

RESUELVO

Nombrar como miembros de la Mesa de Contratación para el Expediente de referencia, relativo a la contratación
por procedimiento abierto simplificado, a los siguientes:

- Presidente: 
Presidente suplente 1:  Amparo Boronat Castelló, Jefa del Servicio de Contratación de Servicios y Suministros, o
persona que le sustituya.
Presidente suplente 2: Rafael Borrás Vecilla, Jefe de sección de Contratación,o persona que le sustituya.

- Abogado/a  coordinador  de  la  Abogacía  General  de  la  Generalitat  en  la  Conselleria  de  Educación,
Investigación, Cultura y Deporte: Rosa Blasco Mena
Vocal suplente 1º: Carmen Ojeda Cubero
Vocal suplente 2º: Juan Jose Barreiro Rego
Vocal suplente 3º: Fernando Bellver Climent
Vocal suplente 4º: María García de Fenech

- Interventor/a  Delegado/a  de  la  Conselleria  de  Hacienda y  Modelo  Económico en la  Conselleria  de
Educación, Investigación, Cultura y Deporte: Nieves Martín Fuentes
Vocal suplente 1º:  María Dolores Luna Queralt
Vocal suplente 2º:  Silvia Donderis Cervera
Vocal suplente 3º:  Isabel Querol Carceller
Vocal suplente 4º:  Lydia Mª Claveau Lemaitre
Vocal suplente 5º:  Pascual Macián Monleón

-Dirección Gral. de Centros y Personal Docente:  Vocal: Maria José Barberá Estellés, Jefa Servicio Títulos, P.
Gratuitos y  Ayudas al estudio, o persona que le sustituya.
Vocal  suplente  1º:  Enrique  Navarro  Alejandro,  Jefe  Servicio  Gestión  Servicios  Complementarios  de  Centros
Docentes, o persona que le sustituya.

- Secretaria:   Lola Gómez Parra, Jefa de Equipo de Gestión y Contratación Obras II, o persona que le sustituya.
Secretario suplente 1º: Susana Navarro Soriano, Jefa de Equipo de Contratación, o persona que le sustituya.

EL CONSELLER DE EDUCACIÓN, INVESTIGACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
(P.D.R.C. 26/10/2016 DOGV 7906)

LA SUBSECRETARIA

CSV:PPHS1E9E-M7FSZA7G-QDAMCPHR URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PPHS1E9E-M7FSZA7G-QDAMCPHR


		2019-07-03T12:19:55+0200
	EVA MARIA COSCOLLA GRAU - NIF:20016023C


	



